Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза

С.М.Иванова» р.п. Турки Турковского района Саратовской области

Приказ

от 03 июля 2024г.                                                                                        № 269

О приѐме на обучение детей в 1 класс

         На основании заявлений родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять  на обучение в 1 класс на 2024/2025 учебный год в МОУ СОШ имени С.М.

Иванова р.п. Турки следующих детей:

1 Петрухину Алину Владимировну 01.08.2017г.

        2 . Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МОУ СОШ имени С.М.Иванова р.п. Турки:                       Л.В.Лопаткина

		2024-07-03T11:30:20+0500
	Лопаткина Людмила Викторовна